EDITAL PROEN Nº 08/2022EDITAL PROEN Nº 08/2022
SELEÇÃO DE MEMBRAS (OS) INTERNAS (OS) E EXTERNAS (OS) PARA COMPOR A COMISSÃO CENTRALSELEÇÃO DE MEMBRAS (OS) INTERNAS (OS) E EXTERNAS (OS) PARA COMPOR A COMISSÃO CENTRAL

DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO IFSUL, PARA ATUAR NOS CONCURSOS E FASES RECURSAIS DOSDE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO IFSUL, PARA ATUAR NOS CONCURSOS E FASES RECURSAIS DOS
PROCESSOS SELETIVOS DOS CÂMPUSPROCESSOS SELETIVOS DOS CÂMPUS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-reitor  de Ens ino , do Ins tuto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Pró-reitor  de Ens ino , do Ins tuto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-
rio-grandense – IFSulrio-grandense – IFSul , no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADODIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR  para seleção de membras(os) internas(os) e externas(os) e cadastro de reserva para atuação na
Comissão Central de Heteroiden ficação do IFSul, que atuará nos processos sele vos e concursos que serão
realizados entre abril de 2022 a abril de 2024.

Candidatas  e candidatos  aprovadosCandidatas  e candidatos  aprovados

André Luis Pereira

Antônio Ricardo Corrêa Candiota

Beatriz Helena Mendes Da Silva

Fábio dos Santos Gonçalves

Fátima Insaurriaga Duarte Eslabão

José Francisco Assumpção da Luz

Leandro Haerter

Liliane Vassoleri Proença

Rosane Bom

Rosemar Gomes Lemos

Pelotas, 27 de abril de 2022.

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-Reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 02/05/2022 12:59:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

159015
2ee1ad83d4

Reitoria

Rua Gonçalves Chaves, 3218, 5º andar - Centro - Pelotas/RS. CEP 96015-560

Telefone: (53) 3026-6050 – www.ifsul.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: